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Bio Muskatnuss (gemahlen)

Produkt

Kollektiv Krauter Bio-Muskatnuss

Artikelnummern

EI02-MUS-G (2,5 Liter Eimer), EI05-MUS-G (5 Liter Eimer)

Beschreibung

Bio Muskatnuss aus fairem Handel.

Verpackungsart Pfandeimer (EI02-MUS-G, EI05-MUS-G)
Muskatnuss gemahlen*
Zutaten *aus 6kologischer Landwirtschaft

Rechtliche Aspekte

Das Produkt entspricht dem européischen Lebensmittelrecht.

Produktionsland

Deutschland

Herkunft Rohstoffe Indien
Zertifizierungen EU-Bio, Mehrweg
Vegan/Vegetarisch Vegan

Lagerhinweise

Trocken, kuhl und lichtgeschutzt lagern

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unvertraglichkei

ten auslosen, nach Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 Anhang Il

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Nein

Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlieRlich Laktose) Nein
Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg

oder 10 mg/l als insgesamt vorhandenes SO2 Nein
Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
sonstige Allergene Nein

Alle Angaben wurden sorgfaltig zusammengestellt und entsprechen unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu

diesem Zeitpunkt glltigen gesetzlichen Regelungen. Sie basieren

auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten Gibermittelten Angaben.
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